;rЁ/fl
чrytrр

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
- МАТВЕЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЧЬ',*а с]r-jt}с\_о Jф ЩЧ ч- +,_

с. Матвеевка

г о назначении публичнъпr слушаний по рассмотрению проекта -l
внесениrI изменений в Правила землеполъзования и застройки

тимошкинского сельсовета Матвеевского района Оренбургской
области

В целях обеспечения устойчивого развития территории муницип€Lltъного

образования Тимошкинский сельсовет, руководствуясь ст. 8, ст. 24, п.2 ст. t4
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003г. Jф131_ФЗ (Об общих принципах организации местного

самоушравлениrI в Российской Федерацию>, на основании Устава
муницип€tльного образования Тимошкинский сельсовет и Соглашения о

11ередачи осуществлениrI части полномочий от 14.01.2019 г.:

1. Провести публичные слушания - 19.08.2020 г., в 10 часов месТноГо

времени в здании администрации муниципaLпьного образования

тимошкинский сельсовет Матвеевского района по адресу: с. Тимошкино, ул.
Школъная, |9, по вопросу рассмотрениrI проекта внесениrI изменения В

правипа землепользования и застройки Тимошкинского сельсовета

Матвеевского района Оренбургской облаоти.
2. Предложить жителям муниципЕIпьного образования

Тимошкинский сельсовет и иным заинтересованным лицам принrIтъ участие в

данных гryбличных сJIушаниях.
3. Главе муниципаJIъного образования ТимошкинскиЙ сеЛЬСОВеТ

матвеевского района обеспечить проведение публичных слушаний по

проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройкИ

тимошкинского сельсовета Матвеевского района Оренбургской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложиТь на

заместителя главы района по оперативному управлению Мусифуллина И.Ю.
5. Постановление вступает в силу со дня его шодписаниrI и подлежиТ

на официальном саЙте муниципztлъного образования

сельсовет Матвеевского района Оренбургской области.

ации района "В.В. Неретин

: делопроизводству-2, отдеп архитектуры,

l +,,

\:i

тимошкинский сельсовет
и ЖКХ,

1!